monto acumulado superior a US$6.000.000 deberán presentar Anexo e Informe de Precios de 
Transferencia. Esta reforma entró en vigencia a partir del 25 de enero del 2013 por lo que 
afecta a la presentación del Informe y Anexo del ej ercicio fiscal 2012. 

8. CAPITAL SOCIAL 

Constituido por USS1500.00 (mil quinientos dólares), dividido en mil quinientas acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

9. RESERVA L E G A L 
L a Ley requiere que se transfiera a la reserva legal por lo menos el 10% de la utilidad neta anual, 
hasta que la reserva llegue por lo menos al 50% del capital social.